
順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計 予選通過
1G 226 226 森下  潤 10 228 193 182 603
2G 192 418 森下 美紀 20 208 225 186 619
3G 208 626 森下  結 15 213 250 180 643
4G 185 811 越川 拓磨 0 226 227 211 664
5G 169 980 内藤慎之介 0 226 217 280 723
6G 225 1,205 合  計 45 1,101 1,112 1,039 3,252
1G 183 183 桝  展靖 10 260 214 223 697
2G 243 426 ⼭崎 多鶴 20 202 213 228 643
3G 198 624 桝  充弘 10 166 164 254 584
4G 162 786 堀  泰之 10 169 235 212 616
5G 203 989 松本 雅司 5 207 256 220 683
6G 204 1,193 合  計 55 1,004 1,082 1,137 3,223
1G 126 126 中島 雄星 0 168 185 175 528
2G 125 251 中⾕ 明美 25 214 219 217 650
3G 191 442 中島 義⼀ 15 221 260 241 722
4G 168 610 市川 真実 25 211 210 211 632
5G 180 790 ⼤野 和幸 5 240 247 263 750
6G 217 1,007 合  計 70 1,054 1,121 1,107 3,282
1G 246 246 都  総司 0 194 201 142 537
2G 203 449 ⽚岡 達也 0 188 161 202 551
3G 187 636 吉⽥ 光邦 0 236 243 243 722
4G 228 864 平重 三吉 10 224 226 194 644
5G 146 1,010 円⼭ 和哉 0 185 219 206 610
6G 213 1,223 合  計 10 1,027 1,050 987 3,064
1G 225 225 新井 希空 0 222 213 192 627
2G 194 419 落合 唯⽃ 0 244 206 214 664
3G 145 564 ⽥端 泰和 0 223 192 173 588
4G 168 732 ⼭⼝ 直⽮ 0 226 243 216 685
5G 201 933 ⽴花 仁貴 0 213 206 201 620
6G 167 1,100 合  計 0 1,128 1,060 996 3,184
1G 213 213 佐野 弘⼦ 30 194 228 238 660
2G 171 384 ⽥中 市⼦ 30 178 244 190 612
3G 210 594 藤川  歩 15 196 193 250 639
4G 156 750 中⼭ 崇宏 0 169 158 192 519
5G 204 954 藤川  潔 20 253 194 276 723
6G 154 1,108 合  計 95 990 1,017 1,146 3,153
1G 203 203 後藤 雅弥 0 203 209 218 630
2G 181 384 吉⾒ 陽輝 0 204 199 215 618
3G 210 594 縄江 仁美 15 172 224 149 545
4G 212 806 ⼭根 ⼀郎 10 211 203 199 613
5G 213 1,019 播本 雄輔 20 210 229 205 644
6G 172 1,191 合  計 45 1,000 1,064 986 3,050
1G 138 138 御藤 恭史 5 271 164 238 673
2G 215 353 奥  享⼦ 25 197 197 226 620
3G 200 553 平⽥ 直也 0 205 202 217 624
4G 205 758 川⻄ 正顕 5 193 147 153 493
5G 201 959 市川 正明 10 212 226 248 686
6G 142 1,101 合  計 45 1,078 936 1,082 3,096

予選通過

第53回全⽇本クラブ対抗選⼿権⼤会:予選結果
ベーカー

1 船 井 Ａ 4,457 予選通過

2 上 賀 茂 4,416

予選通過

3 宇 治 松 園 4,289 予選通過

4 船 井 Ｂ 4,287

予選通過

5 洛 陽 総 合 ⾼ 校 4,284 予選通過

6 吉 祥 院 4,261

予選通過

7 ⾐ 笠 Ａ 4,241 予選通過

8 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ａ 4,197



順位 チ ー ム 名 累計 ⽒   名 HC 1G 2G 3G T 合計 予選通過

第53回全⽇本クラブ対抗選⼿権⼤会:予選結果
ベーカー

1G 211 211 安⽥ ⼤駕 0 191 182 162 535
2G 203 414 藤原 彩花 15 250 237 188 675
3G 171 585 新舎 拓⺒ 0 185 216 199 600
4G 173 758 安⽥明⾹⾥ 15 162 220 271 653
5G 151 909 安⽥ 英治 0 186 172 205 563
6G 193 1,102 合  計 30 974 1,027 1,025 3,026
1G 193 193 澤野  澪 15 217 249 199 665
2G 178 371 我孫⼦知哉 0 165 179 199 543
3G 186 557 今井 和也 0 226 224 146 596
4G 173 730 澤野 悠⽃ 0 182 213 166 561
5G 189 919 笹倉 鉄平 0 158 224 184 566
6G 172 1,091 合  計 15 948 1,089 894 2,931
1G 167 167 松本 賢⼈ 0 179 202 226 607
2G 178 345 ⾕⼝ 桃枝 20 216 187 150 553
3G 163 508 秋⼭ 孝司 10 193 179 205 577
4G 185 693 池⽥真由美 25 169 203 237 609
5G 217 910 芦⽥ 利⾏ 15 192 197 202 591
6G 171 1,081 合  計 70 949 968 1,020 2,937
1G 132 132 森脇眞理⼦ 30 232 219 207 658
2G 153 285 ⼋⽊美弥⼦ 15 170 191 194 555
3G 163 448 篠⽥ひろみ 40 220 184 236 640
4G 147 595 渡辺 祐博 30 205 190 189 584
5G 178 773 井上  豊 5 208 161 217 586
6G 193 966 合  計 120 1,035 945 1,043 3,023
1G 165 165 坂本真貴⼦ 20 214 220 175 609
2G 216 381 坂本  愛 15 182 191 151 524
3G 145 526 村上 功晃 15 185 175 206 566
4G 168 694 ⼤下 義弘 10 243 155 162 560
5G 179 873 坂本 健治 10 239 223 186 648
6G 192 1,065 合  計 70 1,063 964 880 2,907
1G 189 189 秋⼭博之亮 10 207 220 184 611
2G 157 346 ⼩笹 博史 10 206 201 204 611
3G 203 549 鯛  慶⼀ 5 196 210 186 592
4G 150 699 ⻄澤 孝夫 5 154 142 160 456
5G 182 881 ⻄垣  創 5 205 179 185 569
6G 223 1,104 合  計 35 968 952 919 2,839
1G 181 181 友川 恭⼀ 5 215 237 162 614
2G 187 368 ⾼⼭  穂 15 161 147 198 506
3G 187 555 池村 和世 25 215 152 162 529
4G 176 731 河北  剛 0 195 131 138 464
5G 212 943 丹⽻ 琢史 10 211 194 204 609
6G 160 1,103 合  計 55 997 861 864 2,722
1G 117 117 ⼭⽥あけみ 25 192 167 168 527
2G 176 293 ⾕川 友男 5 220 193 190 603
3G 157 450 ⽊村 重秋 15 194 160 206 560
4G 167 617 近藤 敏男 5 196 186 179 561
5G 143 760 ⻑⾕川清忠 5 186 174 210 570
6G 218 978 合  計 55 988 880 953 2,821

予選通過

9 C r e a t o r 4,128 予選通過

10 伏 ⾒ 4,022

予選通過

11 福 知 ⼭
サ ン ケ イ

4,018 予選通過

12 ⾐ 笠 Ｂ 3,989

予選通過

13 船 井 Ｃ 3,972 予選通過

14 ⻘ ⿓ 3,943

予選通過

15 ⽥ 辺 ⼀ 休 Ｂ 3,825 予選通過

16 洛 北 3,799


